12/4/23, 12:12

Ticket Presentacién

/AU

ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOE

Volante Electronico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Subconcepto:

Periodo:
Generado desde la presentacion de DJ
nro:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:
Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)

APORTES OBRAS SOCIALES (302)
ASEG.RIESGO DE TRABAJO L
24557 (312)

SEGURO DE VIDA COLECTIVO
(28)

CONTRIBUCION RENATEA (360)
RENATEA (935)

Importe total a pagar

1081272732

AFIP

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIJPDJ03/23

30-71646322-9

19 OBLIGACION
MENSUAL/ANUAL

19 OBLIGACION
MENSUAL/ANUAL

2023-03

921310157

20214170796
2023-04-12 Hora: 12:12:28
2023-05-12

$441.493,16
$220.746,56
$748.275,50

$313,44

$122.959,91
$122.959,91
$1.656.748,48

Para efectuar el pago ingrese a:
https://redlink.com.ar/afip.html

https://seti.afip.gob.ar/setiweb/api/pagos/1081272732/ticket?formato=HTML
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